

Käsityö viikko 17

MUOTOILU
5-6v

Hullunkurinen talo

Muistatko Peppi Pitkätossun talon? Se oli täynnä sokkeloita, portaikkoja ja jännittäviä nurkkia. Miltä näyttäisi sinun hullunkurinen talosi ja millaista sellaisessa talossa olisi asua? Kuvittele hullunkurinen talo, joka olisi täynnä yllätyksiä ja jossa olisi kivaa seikkailla!

Talot koostuvat monenlaisista eri osista kuten katosta, seinistä, ikkunoista, ovista, kuisteista, parvekkeista, portaikoista, terasseista, savupiipuista, ja onpa joissain taloissa torneja ja uima-altaitakin. Mieti mitä niistä haluat omaan taloosi tai keksitkö ihan upo-uusia juttuja joita talossasi tarvitaan? Onko talossasi seinät vinksin vonksin, ikkunat nurin kurin, vai kaikki peräti ylösalaisin?

Piirrä hullunkuriseen taloosi myös salaovia, kattoluukkuja tai piiloportaita, joiden taakse voit piirtää jonkin yllätyksen. Odottaako oven avaajaa aarre vai kauhea kummitus? Oven takaa voi löytyä vaikka suklaakiisseliä!

Tarvitset joko 2 samankokoista piirustuspaperia (A3 tai A4), tai yhden paperin ja yhden ohuen pahvin. Pahveja saa esim. muropakkauksien tai puurolaatikoiden tyhjästä sisäosista. Piirrä ensin paperille tai pahville värikynällä talosi muoto ja eri osat. Sitten voit leikata saksilla taloosi avattavia ovia, ikkunoita tai luukkuja yllätyksiä varten, pyydä tähän tarvittaessa apua vanhemmiltasi.

Liimaa piirtämäsi valmis talo toisen paperin päälle niin, että pystyt piirtämään avautuvien luukkujen sisälle jotain hauskaa tai jännittävää. Mitä luukuista voisi kurkistaa?

Väritä ja kuvioi seuraavaksi talon julkisivu. Millaisessa talossa olisi hauska asua? Onko se pilkullinen kuin leopardi vai raidallinen kuin seepra? Voit myös piirtää sen seiniin lempiasioidesi kuvia. Voit katsoa vinkiksi värikkään talon kuvaa linkin takaa.

Lopuksi piirrä vielä taloon asukas - oletko se sinä vai jokin kummallinen otus?

Mitä tarvitset

2 kpl A3 tai A4 paperia. Talon voi piirtää myös ohuelle pahville.

Erilaisia piirtimiä ja halutessasi myös maalausvälineet esim. vahaliidut, puuvärit, tussit, vesivärit

Tavoite

Arkkitehtuuriin tutustuminen ja mielikuvituksen kasvattaminen.

Taustatietoa

[LINKKI](#) oikeaan hullunkuriseen taloon.

Peppi Pitkätossun talo Huvikumpu: [LINKKI](#)

